ANGERVELDER, quorum familia praedium habuit Viennae proximū, quod adhuc hodie hoc nomine manet. In qua Petrum reperimus senatorem & pontificem, anno Domini 1396. Rudolphum consulem 1404. Petrum quoque praetorem Viennensem, eo

dem anno. Ceteri in senatum electi erant: Nicolaus, 1497. Petrus, 1410. Ioānes, 1426. qui obiit anno Domini 1480. cuius fratruelis Felix familiam clausit.

PRAYTNFELDER, de qua stirpe unicum reperi Cunradum, cuius filiam Gertrudim, Otto à Neuburgaeques auratus coniugē accepit, anno 1300. habebat aedes in littore haud procul à curia Patauiēsi, ut ego existimo, Pfaues im himel hodie dictas, magnificè extructas.

STRASSER, quæ familia duos baculos peregrinorum diui Iacobi, aureos in nigro clypeo, arma gentilia habebat, in fenestris diui Stephani aedis depicta. Possidebantq; aedes istas, quæ hodie Gundlahof dicuntur, ubi diuæ Thomæ apostolo sacellum posuerunt, multis donatiuis locupletatum. In qua stirpe animaduerti Ioannem floruisse, anno 1400. Petrum urbis fisco præfectū, anno 1436. Christianum & Nicolaum, anno 1436. Vltimus Engelhardus, Laurentij Haiden filiam coniugē accepit, anno Domini 1480.

VANAVER, cuius stirpis Cunradus in Charinthiorum uico legitur habitasse, anno 1400. Nicolaus, forsan Cunradi filius, anno 1430. senatorij ordinis ac equestris, ab Alberto quinto Austrig duce ad Sigismundum Cæsarem Romam orator est missus, ubi militari cingulo donatus à Cæsare, in reditu diem suum obiit.

VVIRSING, cuius familiae Stephanus cingulo militari à duce Alberto donatus, secundæ sententiæ locum ante prætorē, Hilteprandum à Morauia, in senatu, ob nobilitatis prærogatiuam obtinuit, anno 1417. Idem prætorem egit anno 1430.

DASCHLER, cuius stirpis Peregrinus ciuem Viennæ egit, anno 1396. Nicolaus postea, cum diu senatorem egisset, ac templo diui Stephani præfuisset, item prætura urbana functus anno 1443. à Friderico Cæsare nobilitatis ornamentis donatus, in senatu præfectum egit ad postremum, sub annum Incarnationis Dominicæ 1485.

PELLNDORFER, in qua prosapia unicum potui Ottonem nomine reperire, senatorem Viennensem, & equitem auratum, sub Friderico tertio Cæsare.

GRIESSMPOECK, cuius familiae Vdalricus v. i. Licenciatus, scrinijs urbis Viennensis præfuit, circa annum Domini 1467. quem Vitus artium liberalium doctor in officio sequutus est, & filiorum alter Casparus medicus Barbaram à Zinzndorf in matrimonio habuit. Obiit anno 1475. cuius epitaphium in diui Stephani templo hoc legitur:

Hippocratis normas, & sensa profunda Galeni,
Et quæ Romani, & quæ docuere Arabes,